
, Do projektu , „
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 278/2016 r , i e  zgłaszam zastrzeżeń

oorl wzalerlem forma Ino- orawnym
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 17 października 2016 r.

dr Ma

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r/ o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/91/2015 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia ąudżetu miasta 
Sławno na rok 2016, zarządzam co następuje :

łoński

wny

§1
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 76.568,00 zł
w tym :
- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 3.553,00 zł,
- dochody związane z realizacją zadań własnych w kwocie 73.015,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 76.568,00 zł
w tym :
- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 3.553,00 zł.,
- wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 73.015,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą
w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

47.885.042,69 zł

9.723.686,26 zł 

7.000,00 zł 

621.637,25 zł



52.594.338,24 zł2) po stronie wydatków kwotą
w tym :
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami 9.723.686,26 zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami

administracji rządowej 7.000,00 zł
-  plan finansowy zadań wynikających z porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego 1.121.637,25 zł

3) deficyt w kwocie 4.709.295,55 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
z lat ubiegłych (§ 950 ) 3.000.000,00 zł

-zaciągniętych kredytów (§ 952 ) 1.709.295,55 zł.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 278/2016 

Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 17 października 2016r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2016 rok

1. Zadania zlecone:

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Dochody Wydatki
852 POMOC SPOŁECZNA 3.553,00 3.553,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.553,00 3.553,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami

3.553,00

3110 Świadczenia społeczne - 3.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 53,00
Z w iększen ie  d o tac ji ce lo w ych  zg o d n ie  z  
Z a rzą d zen iem  N r 495 /2 0 1 6  W ojew ody  
Z a ch o d n io p o m o rsk ieg o  z  p rze zn a c ze n iem  na  
w yp łacan ie  w yn a g ro d zen ia  za  sp ra w o w a n ie  
o p iek i - M O P S

RAZEM 3.553,00 3.553,00

2. Zadania własne:

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Dochody Wydatki

852 POMOC SPOŁECZNA 64.707,00 64.707,00

85216 Zasiłki stałe 64.707,00 64.707,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

64.707,00

3110 Świadczenia społeczne - 64.707,00
Z w iększen ie  d o tac ji ce lo w ych  zg o d n ie  z  
Z a rzą d zen iem  N r 62 0 /2 0 1 6  W ojew ody  
Z a ch o d n io p o m o rsk ieg o  z  p rze zn a c ze n iem  na  
d o fin a n so w a n ie  w yp ła t za siłkó w  sta łych  - 
M O P S

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

8.308,00 8.308,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8.308,00 8.308,00

 
 

 
 

 
 

 
 

 



2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

8.308,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 8.308,00
Zwiększenie dotacji celowych zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 623/2016 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników i 
materiałów edukacyjnych dla uczniów
RAZEM 73.015,00 73.015,00

 
 

 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 278/2016 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 17 października 2016r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2016 rok 
po stronie wydatków

Zadania własne:

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Zmniejszenia Zwiększenia

700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

5.000,00 5.000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

5.000,00 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

- 5.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.000,00 2.000,00
75075 Promocja jst 2.000,00 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

1.500,00 -

4540 Składki na organizacje 
międzynarodowe

500,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16.247,46 16.247,46
80110 Gimnazjum 12.400,00 2.400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.600,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 6.000,00 -

4140 Wpłaty na PFRON 2.000,00 -
4260 Zakup energii - 9.400,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

800,00

4480 Podatek od nieruchomości 2.000,00 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

3.800,00 3.800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 3.000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3.250,00 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

450,00

P rzen iesien ie  w g  w ła śc iw o śc i 
k la sy fika c ji w  p la n ie  G im nazjum  i 
P rzed szko la  N r 3

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach...

47,46 47,46

 

 

 

 
 

 
 

 
 



4140 Wpłaty na PFRON 47,46 -

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek

- 47,46

P rzen iesien ie  w g  w ła śc iw o śc i 
k la sy fika c ji w  p la n ie  G im nazjum

851 OCHRONAZDROWIA 1.000,00 1.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000,00 1.000,00

4260 Zakup energii 1.000,00 -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- 1.000,00

RAZEM 24.247,46 24.247,46

 


